

Sayın Rektörüm,

Sayın Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Başkanım,

Değerli Öğretim Üyesi Arkadaşlarım,

Değerli Katılımcılar,

Sevgili Öğrenciler,

Üniversitemizin Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi ile ortaklaşa düzenlemiş olduğu "**Sanayiye Uygulanabilir Öğrenci Projeleri Yarışması**" ve **Kariyer Günü** Etkinliğine hoş geldiniz.

Öncelikle böylesine güzel bir etkinliği düzenledikleri için hem AOSB Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulumuzun hem de AOSB'nin değerli Yöneticilerini kutluyorum.

Bilindiği gibi, Üniversitemizin Organize Sanayi Bölgesinde kurulmuş olan **Adana Organize Sanayi Bölgesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu**, ülkemizdeki sayılı yüksekokullardan birisi olup Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı tarafından verilen eğitim desteği ve Organize Sanayi Bölge Başkanlığının katkılarıyla güçlenmektedir.

Organize Sanayi Bölge Başkanlığı tarafından yapılmış olan **makine atölyesi** ve YÖK desteği ile alınmış olan **makine ve teçhizatlar** sayesinde öğrenciler teorik eğitime destek veren uygulamalı eğitimleri de yapabilmektedirler.

Bu destekler sayesinde Meslek Yüksekokulumuzun eğitim kalitesi artmıştır.

Bu vesileyle, destekleri için hem Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına, hem de Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığına çok teşekkür ediyorum.

Ayrıca, yine sağlanan bu desteklerle düzenlenmiş olan "**Sanayiye Uygulanabilir Öğrenci Projeleri**" yarışması ile öğrencilerin sahip olduğu bilgi ve teoriler, yaratıcılıkları ve el becerileri ile birleştirilmiş ve ortaya başarılı ürünler çıkmıştır.

Toplamda 67 proje ile katılmış olan bütün öğrencilerimizi ve destek veren danışman öğretim elemanlarını özverili çalışmalarından dolayı tebrik ederim.

Ayrıca, bu yıl ilki düzenlenen, sanayici ile öğrencilerimizi buluşturan, "**Kariyer Günü**" etkinliğine katılan firmalar sayesinde de öğrencilerimiz bölgeyi ve iş dünyasını tanımış ve iş imkanlarını da görmüş oldular.

Bu etkinliklerin devamlılığı için üniversite ile sanayinin elele çalışmaya devam etmesi gerekmektedir.

Bunun için Üniversitemiz her türlü çabayı göstermektedir ve bundan sonra da gösterecektir.

Bu yarışmanın ve kariyer gününün düzenlenmesinde emeği geçen, katkısı bulunan Adana Organize Sanayi Bölge Başkanlığına, Çukurova Üniversitesi öğretim elemanlarına ve Yüksekokulumuz çalışanlarına tekrar çok teşekkür ediyorum, öğrencilerimize de başarılar diliyorum.

Prof.Dr. Mustafa KİBAR
Çukurova Üniversitesi Rektörü